
Kasvun ja oppimisen toimiala  
 
 
Kasvun ja oppimisen johto 
 
Asiakkuudet 
 
Lapsimäärän kehityksen seuranta on jatkuvasti toiminto-
jemme suunnittelun kulmakivenä, samoin kuin lasten ja 
nuorten hyvinvoinnista saatu tieto (väestöennusteet, koulu-
terveyskysely, move-mittaukset).  
 
Toiminnot/palvelut/prosessit 
 
Vuonna 2024 aloitettua tiedolla johtamisen kokonaisuutta on 
laajennettu aktiivisesti vuonna 2025 johtamisen välineeksi. 
Myös palvelualuekohtaista raportointia on kehitetty aktiivi-
sesti. Tietoisuuden lisääminen sekä ennakoiva ja suunnitel-
mallinen viestintä esihenkilöiden ja koko henkilöstön suun-
taan luo turvallisuuden tunnetta, yhdenmukaistaa johtamista 
ja toimintakulttuuria, luo avoimuutta ja mahdollistaa yhteisen 
näyn pidemmälle tulevaisuuteen. Kasvon toimialan henki-
löstön uutiskirjeet sekä kuukausittaiset esihenkilöille suun-
natut tilaisuudet ovat merkittävä osa yhteisen tietoisuuden 
lisäämistä.  
 
Perusopetuspalvelujen siirtymisestä Google -oppimisympä-
ristöön päätettiin vuoden 2024 lopulla. Ke-väällä tehdyn val-
mistelun myötä Google-oppimisympäristö on otettu käyttöön 
kaikissa Porvoon peruskouluissa elokuussa uuden lukuvuo-
den käynnistyessä. Myös varhaiskasvatuksessa siirrytään 
käyttämään chrome-laitteita paitsi lasten, myös opettajien 
osalta kuluvan lukuvuoden aikana tehtyjen suunnitelmien 
mukaan. Varhaiskasvatuksen osuus laitteiden käytössä teh-
dään lasten ikätaso huomioiden ja harkitusti sekä ohjatusti. 
 
Yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa on tehty aktiivisesti eri 
prosessien eteenpäin viemiseksi: mm. Tulliportin ap/ip-toi-
minnan sopimusneuvottelut, lääkehoitosuunnitelman työstä-
minen ja oppilashuoltotyön jatkuva kehittäminen.  
 
Liikuntapalveluiden henkilöstö on muuttanut Nimbus -taloon 
elokuussa 2025 ja tilat heille on osoitettu kasvun ja oppimi-
sen osastolta. Tilatehokkuutta korostetaan eri ratkaisuissa. 
 
Henkilöstö 
 
Keväällä tehdyn henkilöstön työhyvinvointikyselyn tulosten 
perusteella on laadittu työhyvinvoinnin kehittämissuunni-
telma yksiköittäin kaupunkitasoisen ohjeistuksen mukai-
sesti. Niistä on myös koottu toimialakohtainen kooste. 
 
Toimialan johtamisjärjestelmää tarkastellaan osana kaupun-
kitasoista työtä, jotta saadaan läpinäkyvästi esille, kuinka työ 
jakaantuu toimialan/kaupungin eri palvelualueilla. Tarkaste-
lun myötä voidaan jatkossa saavuttaa yhteinen ymmärrys 
henkilöstöresursseista sekä johtamisen muodoista tiukkene-
van talouden aikoina. Resurssitehokkuutta hyödynnetään 
myös toimialojen kesken jaetulla henkilöstöresurssilla (kas-
von ja elinvoiman yhteinen ict-resurssi). 
 
Oppimisen tuen uudistus on tullut voimaan elokuussa 2025. 
Kaikille palvelualueille on lisätty erityisopetuksen resurssia 
uudistuksen myötä lain määräämissä puitteissa. Käytänteet 
ja toimintatavat muovautuvat yksiköissä kuluvan toiminta-
vuoden aikana.  
 

Kasvun ja oppimisen toimialan sekä elinvoiman toimialan 
(nuorisotyö) henkilöstölle on tarjottu laajasti mahdollisuutta 
osallistua MAPA – turvalliset toimintamallit koulutukseen. 
Toimintamalli tukee tukea tarvitsevia lapsia, mutta vahvistaa 
ryhmien pedagogiikkaa myös yleisesti oppimista tukevia toi-
mintamalleja vahvistamalla. Vuosien 2024 ja 2025 aikana 
koulutuksen käyneitä on jo lähes 200.  Henkilöstöstä on li-
säksi koulutettu kaupungille omia kouluttajia jatkotyötä var-
ten. Toimintamallin arvioidaan jatkuvasti osana työskente-
lyä.  
 
Uutta kaupunkistrategiaa työstettiin toimialalla laajasti osal-
listaen  ja strategialuonnoksen kommentointiin on myös kan-
nustettu henkilöstöä aktiivisesti. Lautakunta ja jaostot ovat 
myös osallistuneet strategian valmisteluun. 
 
Talous 
 
Palveluverkkosuunnitelman talouteen vaikuttavia toimenpi-
teitä päätettiin valtuuston päätöksellä olla toteuttamatta, jo-
ten toimialalla on aktiivisesti pohdittu erilaisia korvaavia toi-
menpiteitä säästöjen toteutumiseksi. Pohdinnoissa on huo-
mioitu myös tukipalveluyksiköiden tuottamat palvelut, jotta 
itse ydintoiminnan laatu pystyttäisiin säästöistä huolimatta 
pitämään korkealla.  
 
Kasvun ja oppimisen johdon osalta talous on tilinpäätök-
sessä positiivinen, suurelta osin eläkemaksujen tasauksen 
arvioitua pienemmän kehityksen vuoksi. 
 
Olemme onnistuneet jo vuonna 2025 tasapainottamaan ta-
louttamme ja huomioimaan vuoden 2026 taloudellisen tilan-
teen tiukkenemisen. Lakisääteinen raja palveluille luo toi-
mialalla osin esteitä tulevien vuosien radikaaleille säästöille, 
jos rakenteellisia uudistuksia ei tehdä. 
 
Talouden ja tuottavuuden ohjelman toteumaa voidaan seu-
rata suhteessa talousarvion toteumaan, koska ohjelman ta-
voitteet ovat olleet osa vuoden 2025 talousarviota ja ke-
hystä. Toimenpidekohtaisten arvioiden tekeminen on haas-
tavaa, koska tavoite on kehyksen myötä budjettiteknisesti 
kokoavalla tasolla. Yhtenevien laskentaperiaatteiden avulla 
on kyetty tasavertaisemmin jakamaan rahoitusta eri yksiköi-
hin eri palvelualueilla. Kokonaisuudessaan toimialan talou-
den tuottavuus- ja tasapaino-ohjelman tavoitteet toteutuivat. 
 
 
Suomenkielinen perusopetus ja lukiokoulutus 
 
Asiakkuudet 
 
Suomenkielisissä perusopetus ja lukiokoulutuspalveluissa 
lapsimäärä aleni hieman loppuvuoteen 2024 verrattuna. Ti-
lastointipäivän mukaan oppilaita oli noin viisikymmentä vä-
hemmän kuin vuosi sitten. Syksyn 2025 opetustuntiresurs-
sissa kasvua on lähinnä yläkoulujen osalta lapsimäärän mu-
kaisesti sekä valtakunnallisen tuntijakopäätöksen mukaisten 
lisätuntien toteuttamiseksi. Lukion aloituspaikojen määrä on 
225 opiskelijaa, joka kasvattaa lukion opiskelijamäärää. 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan osallistujamäärä on pysynyt ai-
kaisempien vuosien tasolla. 
 
Toimintaympäristön muutos on lisännyt resurssien tarpeita 
niin oppimisen tuen kuin monikulttuuristen oppilaiden osalta. 
Tätä on huomioitu resurssien kohdentamisessa 
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lukuvuodelle 2025–2026, jolloin myös oppimisen tuen uudis-
tuksen lainsäädäntö määrävelvoitteineen astui voimaan.   
 
Toiminnot/palvelut/prosessit 
 
Kaikki perusopetuksen koulut siirtyivät käyttämään Googlen 
oppimisympäristöä 1.8.2025 alkaen opetuskäytössä.  
 
Koulutusjaosto hyväksyi helmikuun kokouksessaan perus-
opetuksen ja lukiokoulutuksen visiot, joiden jalkauttaminen 
on jatkunut syksyn 2025 aikana. Lukuvuoden 2025–2026 
esi- ja perusopetuksen painopistealueet hyväksyttiin myös 
helmikuun koulutusjaostoissa ja luonnontieteisiin painottuva 
opiskelupolku käynnistyi lukiossa. 
    
Turvallisuustyötä on jatkettu kouluilla kehittämispäällikön ja 
aluerehtoreiden toimesta. Tavoitteena on, että varautumi-
seen ja turvallisuuteen liittyvät asiat ovat jatkossa osana jo-
kaisen koulun arkea.  
 
Valtuuston palveluverkkopäätöksiin liittyen palvelualueiden 
oppilaaksiottoperiaatteista on päätetty kasvun ja oppimisen 
lautakunnassa syyskuussa 2025. Linnajoen ja Keskuskou-
lun yhdistämisprosessi peruutettiin valtuustossa ta2026 kä-
sittelyn yhteydessä. Peipon koulussa käynnistyvän kaksikie-
lisen opetuksen suunnitteluryhmä on aloittanut työskente-
lynsä syksyllä 2025. Uusi toimintamuoto näyttää toteutuvan 
vuonna 2026 syksyllä. 
  
Talousarviossa päätettyjen Peipon ja Hinthaaran koulujen 
investointien suunnittelua on jatkettu. Peipon uuden koulun 
projektinjohtourakoitsijaksi on valittu NCC Suomi Oy. Hank-
keen noin kolme kuukautta kestävä kehitysvaihe on aloi-
tettu. Hinthaaran sivistyskeskuksen peruskorjaus ja laajen-
nus on alkanut loppukesällä. Projekti valmistuu vuoden 2026 
lopulla. 
  
Henkilöstö 
 
Kehityskeskusteluissa on pohdittu henkilöstön työproses-
seja ja kokonaisuutta aktiivisesti, jotta työn tekeminen ja 
osaaminen olisi mahdollisimman sujuvaa ja panos kohdis-
tuisi yhä paremmin oikeisiin asioihin. Rekrytoinneilla on rea-
goitu 1.8.2025 voimaan tulleen oppimisen tuen uudistuk-
seen varmistamalla resurssien riittävyys ja kohdentuminen 
oikein niin ryhmäkohtaisiin kuin oppilaskohtaisiin tukitoimiin. 
Henkilöstö on osallistunut MAPA‑koulutuksiin, joiden tavoit-
teena on vahvistaa ennaltaehkäiseviä työotteita sekä tukea 
turvallisia toimintamalleja haastavissa tilanteissa. Koulutuk-
set on koettu hyödyllisiksi ja ne ovat tukeneet koulujen yh-
teistä turvallisuustyötä.    
 
Perusopetuspalveluiden hallinnon ja koulujen johtamisjär-
jestelmän nykytilan kuvausta on lähdetty kirjaamaan, jotta 
tuodaan läpinäkyvästi esille, kuinka työ jakaantuu palvelu-
alueen sisällä. Osa koulujen rehtoreista on osallistunut Hel-
singin yliopiston tarjoamaan VEPO-johtajuuskoulutukseen. 
  
Osaava ja innokas henkilöstö luo parhaat mahdollisuudet 
oppilaiden ja opiskelijoiden oppimisen ja hyvinvoinnin takaa-
miseksi. Henkilöstön työhyvinvointia seurataan ja kehitetään 
työyhteisökyselyjen tulosten mukaan suunnitelmallisesti.  
 
Yhteistyössä elinvoiman toimialan kanssa järjestetty koulu-
nuorisotyökokeilu Peipon ja Pääskytien kouluissa on ollut 
merkittävä ja pohdintoja jatkosta käydään aktiivisesti. 
 
Talous 
 

Palveluverkkosuunnitelmassa suunniteltuja muutoksia pal-
veluverkkoon ei päätetty toteuttaa kuin palvelualueiden käyt-
töönoton ja uuden yhtenäiskoulun osalta (joka sittemmin pe-
ruttiin). Nämä toimenpiteet eivät tuoneet vuodelle 2025 
säästöjä. Tukipalveluihin liittyvät suunnitellut säästöt niin tie-
totekniikkaan kuin muihin tukipalveluihin onnistuivat kuiten-
kin suunnitellusti.   
 
Suomenkieliset perusopetus- ja lukiokoulutuspalvelut ovat 
olleet aktiivisesti mukana keväällä perustetussa joukkolii-
kenteen suunnittelun ohjausryhmässä ja myös valmistele-
massa ja päättämässä tilausliikenteen uutta toimittajaa al-
kaen 1.8.2025. 
  
Taloudellisesti tilinpäätös ylitti katteen tasolla 0,4% eli noin 
200 000 arvioidun. Suomenkieliset koulutuspalvelut onnis-
tuivat kuitenkin kaiken kaikkiaan tasapainottamaan talout-
taan tulevien vuosien haasteita ennakoiden. Suhteellisen 
hyvä taloudellinen tulos mahdollistaa vuoden 2026 suunni-
telmien toteutumisen palkankorotusten ja opetustoimen lain-
säädäntöuudistun velvoitteiden lisäyksistä huolimatta.  
 
 
Ruotsinkielinen perusopetus ja lukiokoulutus 
 
Asiakkuudet 

Ruotsinkielisissä perusopetus- ja lukiokoulutuspalveluissa 
lapsimäärä oli lukuvuonna 24–25 n 1750, loppuvuonna 2025 
hieman alle 1700. Vuoden aikana oppilasmäärä kasvoi 
12:lla. Pienin ikäluokka on ykköset, n 160, suurin ikäluokka 
kakkoset, vähän päälle 200 oppilasta. 

Toimintaympäristön ja lain muutos on lisännyt resurssien 
tarpeita oppimisen tuen osalta. Tämä on huomioitu resurs-
sien kohdentamisessa lukuvuodelle 2025–2026. Lukuvuo-
den opetustuntiresurssissa on kasvua erityisopetuksen 
osalta valtakunnallisen oppimisen tuen uudistuneen lainsää-
dännön määrävelvoitteen takia.  

Toiminnot/palvelut/prosessit 

Kaikki perusopetuksen koulut siirtyivät käyttämään Googlen 
oppimisympäristöä 1.8.2025 alkaen opetuskäytössä. Käyt-
töönotto on sujunut hyvin ja palaute kouluista on ollut posi-
tiivinen, ja ilmenneitä ongelmia on pystytty ratkomaan nope-
asti. Myös opettajien siirtyminen Google-ympäristöön tutkit-
tiin ja valmisteltiin. 

Lukuvuoden 2025–2026 esi- ja perusopetuksen painopiste-
alueet hyväksyttiin koulutusjaostossa helmikuussa.  Turval-
lisuustyötä on jatkettu systemaattisin kierroksin kouluilla tur-
vallisuusvastaavan toimesta sekä esihenkilökokoontumi-
sissa. Näin varmistamme, että varautumiseen ja turvallisuu-
teen liittyvät asiat ovat jatkossa osana jokaisen koulun ar-
kea. Valtuuston palveluverkkopäätöksiin liittyen palvelualu-
eiden oppilaaksiottoperiaatteista on päätetty kasvun ja oppi-
misen lautakunnassa syyskuussa 2025. 

Gymnasiumin liikuntasalin osalta toteutussuunnitelma on 
aloitettu ja vanha rakennus purettu. Esiopetuksen uusi lisä-
siipi Kvarnbackens skolanin yhteyteen otettiin käyttöön. Uu-
det tilat ja ruokailutilan remontti valmistuivat vuoden loppuun 
mennessä. Hinthaaran koulujen investointien suunnittelua 
on jatkettu ja vanhoja osia purettu, tulevia rakennusratkai-
suja varten. 

Henkilöstö 
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Henkilöstökyselyn tulokset saatiin keväällä ja ne ovat osa 
koulujen ja koulutuspalveluiden tulevaissuunnittelua. Kehi-
tyskeskusteluissa ja eri henkilöstöryhmissä on pohdittu hen-
kilöstön työprosesseja ja kokonaisuutta.  

Henkilöstöä on osallistettu ja ohjattu oppimisen tuen uudis-
tuksen vaikutuksista koulujen toimintakulttuuriin. Lisäksi rek-
rytoinneilla on valmistauduttu 1.8.2025 voimaan tulleeseen 
oppimisen tuen uudistukseen palkkaamalla neljä uutta eri-
tysluokanopettajaa. Ruotsinkieliset perusopetus- ja lukiopal-
velut onnistuivat hyvin rekrytoinneissa, vaikka ruotsinkieli-
sellä opetusalalla osaajista on valtakunnallisesti pulaa. 

Henkilöstö on osallistunut MAPA‑koulutuksiin, joiden tavoit-
teena on vahvistaa ennaltaehkäiseviä työotteita sekä tukea 
turvallisia toimintamalleja haastavissa tilanteissa. Koulutuk-
set on koettu hyödyllisiksi ja ne ovat tukeneet koulujen yh-
teistä turvallisuustyötä.  

Ruotsinkielisissä opetuspalveluissa osallistuttiin Åbo Akade-
min tutkimukseen koskien opetuspalveluiden ja koulujen 
johtamisjärjestelmän perusteita, nykytilaa sekä kehittämistä. 
Nykytilan kuvauksen myötä voidaan jatkossa saavuttaa yh-
teinen ymmärrys henkilöstökokonaisuudesta sekä johtami-
sen muodoista sekä tasoista. Tavoitteena on lisätä ymmär-
rystä jokaisen ydintehtävästä, jotta saavutetaan yhteinen 
perusopetus- ja lukiokoulutuspalveluiden toimintakulttuuri. 
Henkilöstölle on sovittu mentorointimahdollisuus uusille 
opettajille sekä otettu käyttöön kaupungin Intro-ohjelma tu-
kemaan perehdytystä. 

Talous 

Tukipalveluihin liittyvät säästöt niin tietotekniikkaan kuin 
muihin tukipalveluihin osalta etenivät suunnitellusti. Lisäksi 
perusopetus- ja lukiokoulutuspalvelut ovat olleet aktiivisesti 
mukana keväällä perustetussa joukkoliikenteen suunnittelun 
ohjausryhmässä pohtimassa mm tilausliikenteen järjestä-
mistä. 

Taloudellisesti tilinpäätös on positiivinen etenkin henkilöstö-
kulujen suhteen: Ruotsinkieliset koulutuspalvelut onnistuivat 
hyvin tasapainottamaan talouttaan tulevien vuosien haas-
teita ennakoiden. Toiminta pysyi talousarvion raameissa. 
Hyvä taloudellinen tulos mahdollistaa vuoden 2026 suunni-
telmien toteutumisen palkankorotusten ja opetustoimen lain-
säädäntöuudistuksen määrävelvoitteiden lisäyksistä huoli-
matta.  
 
 
Varhaiskasvatuspalvelut 
 
Asiakkuudet 
 
Lasten määrä sekä kunnallisessa että yksityisessä varhais-
kasvatuksessa oli loppuvuoteen 2024 verrattuna lähes sa-
mansuuruinen vuonna 2025. Joulukuussa 2025 kunnallisten 
varhaiskasvatuspalvelujen piirissä oli yhteensä 2164 lasta ja 
yksityisissä päiväkodeissa 305 lasta. Yksityisessä perhepäi-
vähoidossa oli 29 lasta.  
 
Huhtisen uusi 10-ryhmäinen päiväkoti otettiin käyttöön elo-
kuussa. Samalla luovuttiin Huvikummun päiväkodista ja Kai-
vokadulla sijaitsevasta Tussilagorna toimipaikasta sekä 
vuokrahuoneistosta Huhtisissa. Eestinmäen päiväkodin ra-
kennustyöt jatkuvat syksyn aikana ja päiväkodin laaja perus-
korjaus valmistuu vuoden 2026 alkupuolella.  
 

Varhaiskasvatuspalvelujen tarve vaihtelee alueittain. Kau-
punkitasolla yli 90 % varhaiskasvatushakemuksista johtaa 
varhaiskasvatuspaikkaan, joka vastaa huoltajien ensim-
mäistä tai toista toivetta.   
 
Kotihoidon tuen piirissä oli joulukuussa 2025 yhteensä 239 
lasta, mikä on 10 lasta enemmän kuin joulukuussa 2024. 
Maksuttomaan kerhotoimintaan osallistui 31 lasta.  
 
Toiminnot/palvelut/prosessit 
 
Perusopetuslain uudistukseen lasten ja oppilaiden tuen jär-
jestämiseksi 1.8.2025 valmistauduttiin päivittämällä esiope-
tuksen opetussuunnitelma ja järjestämällä henkilökunnalle 
uudistukseen liittyvää koulutusta. Jotta esiopetusryhmissä 
on mahdollista tarjota entistä kattavammin varhaiskasvatuk-
sen erityisopettajan osa-aikaista erityisopetusta lapsikohtai-
sena tukena tai saman-aikaisopettajuutena, palkattiin elo-
kuun alusta kolme uutta varhaiskasvatuksen erityisopetta-
jaa. Koska lasten määrän ja osallistumisasteen kasvu on hi-
dastunut, pystytään osittain lasten tukimuotona tarjoamaan 
myös ryhmän lapsimäärän pienentämistä niihin ryhmiin, 
joissa erityistä tukea tarvitsevia on.  
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi esiopetuksen jär-
jestämisen ja esiopetuspaikan osoittamisen päivitetyt perus-
teet 23.9.2025. Uudet perusteet on laadittu huomioiden pe-
rusopetuksessa käyttöön otettavat palvelualueet. 
 
Varhaiskasvatuksen palvelualueella käynnistettiin syksyllä 
2025 kaikkia työyhteisöjä koskeva arvo- ja visioprosessityö, 
rinnakkain kaupunkistrategian valmisteluprosessin kanssa. 
Tavoitteena on luoda palvelualueelle yhteinen visio ja muo-
toilla toimintaa ohjaavien asiakirjojen sekä kaupunkistrategi-
aan pohjautuvat arvot konkreettisiksi teoiksi suhteessa lap-
siin, huoltajiin, työyhteisöön ja yhteistyökumppaneihin. Työ 
valmistuu kevään 2026 aikana. 
 
Henkilöstö 
 
Varhaiskasvatuslain mukaan vuonna 2030 päiväkodin hen-
kilökunnasta 2/3 tulee olla korkeakoulututkinto ja niistä vä-
hintään 50 % varhaiskasvatuksen opettajan tutkinto ja kel-
poisuus.  
 
Varhaiskasvatuksen opettajien saatavuudessa on edelleen 
haasteita. Korkeakoulutetun henkilöstön osuus on hienoi-
sessa kasvussa, koska varhaiskasvatuksen sosionomien 
tehtäviin alkaa valmistua jatkossa enemmän kelpoisuuseh-
dot täyttäviä hakijoita. Joulukuussa 2025 kelpoisuusehdot 
täyttävien varhaiskasvatuksen opettajien osuus oli 62 %, 
Varhaiskasvatuksen sosionomeista kelpoisia oli 39 %. Var-
haiskasvatuksen opettajien kelpoisuusaste on pysynyt sa-
malla tasolla, kun vuonna 2024 mutta varhaiskasvatuksen 
sosionomien kohdalla osuus on kasvanut. Sisäinen koulut-
tautumismalli kelpoisuuksien määrän parantamiseen jatkuu 
edelleen. Lastenhoitajien saatavuus on tällä hetkellä hyvä. 
 
Varhaiskasvatuksen palvelualueella on panostettu turvalli-
suuden johtamiseen ja turvallisuussuunnittelun osaamiseen 
on kiinnitetty erityistä huomiota. 
 
Varhaiskasvatuspalveluiden työhyvinvointikyselyn kehittä-
miskohteiksi nousivat muun muassa innostuneisuus ja työn 
ilo, johtaminen, joka perustuu avoimuuteen ja luottamuksel-
lisuuteen sekä yhteisesti sovittujen toimintatapojen ja pro-
sessien selkeyttäminen. Johtamisen rakenteita on päivitetty 
ja tavoitteena on osallisuuteen ja osaamisen jakamiseen pe-
rustuvan johtamiskulttuurin vahvistaminen.   
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Talous 
 
Taloudellisesti varhaiskasvatuspalveluiden tilinpäätös on 
positiivinen. Onnistuimme hyvin tasapainottamaan talout-
tamme tulevien vuosien haasteita ennakoiden. Hyvä talou-
dellinen tulos mahdollistaa vuoden 2026 suunnitelmien to-
teutumisen palkankorotusten ja lainsäädäntöuudistusten 
määrävelvoitteiden lisäyksistä huolimatta. Asiakasmaksu-
tuotot ovat selkeästi korkeammalla tasolla kuin talousarvion 
laadinnan yhteydessä arvioitiin. Kotihoidon tuen ja palvelu-
setelin käyttö on vuonna 2025 ollut huomattavasti arvioitua 
alemmalla tasolla.  
 
Palvelualueen määräaikaisen henkilöstön palkkamenot ovat 
olleet alkuvuonna 2025 arvioitua korkeammat 

kelpoisuusehdot täyttävän henkilöstön saatavuuden sekä 
tuen lastenhoitajaresurssien tarpeen vuoksi. Henkilöstöyk-
sikköön budjetoitua 300 000 euron lisämäärärahaa ei kuiten-
kaan tarvinnut ottaa käyttöön.  Henkilöstöresurssin suunnit-
teluun ja kohdentamiseen on kiinnitetty huomioita muun mu-
assa yhteisellä ohjeistuksella, huomioiden varhaiskasvatus-
lain mukainen henkilöstömitoitus. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sitovat tavoitteet 
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Talouden tuottavuus- ja tasapaino-ohjelman seuranta 
 

 
 
 
Tunnusluvut  
 

 
 


